
COMUNE DI CASTELRAIMONDO (MC)

PROVINCIA DI MACERATA

NUM. REGISTRO GENERALE 705

 COPIA DI DETERMINAZIONE

DEL SETTORE DEMOGRAFICO

NUM. 30    DEL 25-09-20

======================================================================
OGGETTO: SPESE DI FUNZIONAMENTO: IMPEGNO DI SPESA BIBLIOTE=

CA DIGITALE SERVIZI DEMOGRAFICI ANNO 2020

======================================================================

L'anno  duemilaventi il giorno  venticinque del mese
di  settembre,

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

adotta la seguente DETERMINAZIONE:

VISTO il decreto Sindacale Prot. 108 del 07.01.2020, con il quale
lo stesso attribuisce al Responsabile del Settore Servizi Demografici
le funzioni di cui all'art. 107 del D.LGS 267/2000;

 Premesso che, si rende necessario procedere all’acquisto della
biblioteca digitale dei servizi informatici, al fine consentirne la
consultazione a necessità durante l'ordinario svolgimento delle
attività demografiche e per usufruire degli aggiornamenti normativi;

Considerato che l'abbonamento ha una durata triennale per gli anni
2020 - 2021 - 2022 e che l'importo da imputare all'anno 2020 ammonta a
€ 411,84 iva compresa;

Ritenuto di dover procedere all'impegno di spesa sopra indicato al
fine di fornire il giusto strumento di consultazione normativa per lo
svolgimento delle attività ordinarie dell'ufficio demografico;

Ritenuto altresì di procedere, con il presente atto, all'impegno
della somma di Euro 411,84 al cap. 1104-11 del bilancio 2020, per
l'acquisto sopra specificato;

Visto l'art. 183 del D.Lgs. 267/2000,

D E T E R M I N A

1) di richiamare la premessa quale parte integrante e sostanziale del
presente atto;

2) di impegnare, per la causali sopra indicate, la somma di € 411,84
al cap. 1104-11 del bilancio 2020, per la fornitura della biblioteca
digitale servizi demografici sopra indicata;

3) di trasmettere copia del presente atto determinativo all'Ufficio
Segreteria e all'Ufficio Finanziario per gli adempimenti di rispettiva
competenza.

========

DETERMINAZIONI SETTORE DEMOGRAFICI n. 30 del 25-09-2020  -  pag. 1  -  COMUNE
DI CASTELRAIMONDO



IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to GALLITRI DR. DIEGO

DETERMINAZIONI SETTORE DEMOGRAFICI n. 30 del 25-09-2020  -  pag. 2  -  COMUNE
DI CASTELRAIMONDO



Ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267,
verificata la regolarità contabile, si attesta la copertura
finanziaria, ciò comportando l'esecutività dell'atto.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Castelraimondo li, 29-10-20      F.to Cingolani Dr.Ssa Paola

======================================================================
Il sottoscritto responsabile del settore attesta che copia della

presente determinazione viene trasmessa al servizio Segreteria per i
successivi adempimenti.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Castelraimondo li, 29-10-20      F.to GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi.

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li, 29-10-20     F.to  GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione é stata pubblicata
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi dal 29-10-20
al 13-11-20

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li,               F.to GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
E' copia conforme all'originale.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Castelraimondo li, 25-09-20           GALLITRI DR. DIEGO

DETERMINAZIONI SETTORE DEMOGRAFICI n. 30 del 25-09-2020  -  pag. 3  -  COMUNE
DI CASTELRAIMONDO


